СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                   УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
5 созыв

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2023 года                             №3/14
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Краснянского сельского поселения
          В  соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Волгоградской области от 06.12.2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,  рассмотрев отчет территориальной избирательной комиссии Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Краснянского сельского поселения,  Совет депутатов Краснянского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Краснянского сельского поселения в размере 170134,71 руб. согласно приложению.

2. Обнародовать данное постановление в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Сельские поселения» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Краснянского сельского поселения согласно Уставу Краснянского сельского поселения.
Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                            Ю.В.Кабылин

Приложение

к решению Совета депутатов

Краснянского сельского поселения

от 09.11.2023 года №3/14
Отчет

Территориальной избирательной комиссии  Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Краснянского сельского поселения

Раздел I. Расходы территориальной избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, по видам затрат

	Наименование показателя
	Сумма – всего, рублей
	в том числе

	расходы территориальной избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума
	расходы за территориальные избирательные комиссии, территориальные избирательные комиссии, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий
	расходы за участковые избирательные комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	135030,74
	79560,58
	-
	55470,16

	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	15975,47
	15975,47
	-
	-

	Командировочные расходы

	-
	-
	-

	Услуги связи

	-
	-
	-

	Приобретение (изготовление) печатной продукции
	8120,00
	-
	-
	8120,00

	Транспортные услуги (кроме договоров гражданско-правового характера, заключенных с физическими лицами)

	-
	-
	-

	Канцелярские товары и прочие материальные запасы

	-
	-
	-

	Приобретение и содержание оборудования, иных материальных ценностей, содержание помещений избирательных участков (участков референдума)

	-
	-
	-

	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в избирательной комиссии по гражданско-правовым договорам
	11008,50
	4990,50
	-
	6018,00

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением местных выборов, местного референдума

	-
	-
	-

	Всего по разделу I
	170134,71
	100526,55

	69608,16

Раздел II. Расходы территориальных избирательных комиссий, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий

	Полное наименование территориальной избирательной комиссии
	Сумма – всего, рублей
	в том числе расходы за участковые избирательные комиссии

	1
	2
	3

	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Всего по разделу II
	-
	-

Раздел III. Расходы  комиссии Волгоградской области  по видам затрат
	Наименование показателя
	Сумма – всего, рублей
	в том числе

	расходы территориальной избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума
	расходы  территориальных избирательных комиссий, территориальных избирательных комиссий, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий
	расходы  участковых избирательных комиссий

	1
	2
	3
	4
	5

	Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	135030,74
	135030,74
	-
	-

	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	15975,47
	15975,47
	-
	-

	Командировочные расходы
	-
	-
	-
	-

	Услуги связи
	-
	-
	-
	-

	Приобретение (изготовление) печатной продукции
	8120,00
	8120,00
	-
	-

	Транспортные услуги (кроме договоров гражданско-правового характера, заключенных с физическими лицами)
	-
	-
	-
	-

	Канцелярские товары и прочие материальные запасы
	-
	-
	-
	-

	Приобретение и содержание оборудования, иных материальных ценностей, содержание помещений избирательных участков (участков референдума)
	-
	-
	-
	-

	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в избирательной комиссии по гражданско-правовым договорам
	11008,50
	11008,50
	-
	-

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением местных выборов, местного референдума
	-
	-
	-
	-

	Всего по разделу III
	170134,71
	170134,71
	-
	-